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B. Gieneralitete {& méparshme:

" (Néise keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t3 gfitha t& dhénat gé jané ridryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formdés sé preré nga njé autoritet

giyaésor shaiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | o -/—-='

Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

Mr. dhe datae
Gjykata vendimit gjyqésor t&
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= jeni dénuar me burgirn me vendim giygésor jo pé&fundimtar nga njé autofitet
jvaésor shqiptar cse i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtime:

4, Alent yené ndonjther? | ndaluara po arrestuar nes orgnarat igizheatuese, $ir Lirjerjen
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?
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Ndalimii dalizs [ashté shiatit
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kryerjen e veprave penale?
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A éshté I8shuar ndonjé herd ndaj personit = zi nj& urdhér | erkimi ndérkombétar lidhur me
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